
PŘÍLOHA TISKU 03

Složení seniorátního výboru, stávající stav:
senior: úřadující Tomáš Molnár mandát konseniora do 2019
seniorátní kurátor: Vladimír Pavlíček mandát do 2019
konsenior:  úřadující Aleš Mostecký mandát 1. náhradníka do 2019
náměstkyně sen. kurátora: Hana Pojezdná mandát do 2019

1. náhradník z řad farářů
1. náhradník z řad laiků: Jiří Pellar, volební období 2017-2023
2. náhradník z řad farářů: Marek Bárta, volební období 2013-2019
2. náhradník z řad laiků: Zdeněk Ryšavý, volební období 2015-2021

Složení představenstva JJ, stávající stav:
Předsednictvo seniorátní Jeronýmovy jednoty:
Jaroslav Andrejs (předseda, poslanec Ústředního shr. JJ 2013-2019) mandát do 2019
Vladimír Pavlíček (náhradník Ústředního shromáždění JJ 2013-2019) mandát do 2019
Zdeněk Ryšavý (2013-2019) úřadující za P. Chlápka do 2018 mandát 1. náhr. 
2019

1. náhradník
2. náhradník Petr Havlíček (2. náhradník) (2017-2023) mandát do 2023

Členové stávající seniorátní pastýřské rady:
Milan Souček, předseda – laik
Rut Brodská – farářka
Josef Roček – laik
náhradníci seniorátní pastýřské rady:
Marek Bárta – 1. náhradník faráři
Jiřina Kačenová – 2. náhradnice faráři
Jiří Hůlka – 1. náhradník laici

výpis z CZ
§ 9. Správní orgány a další volené orgány
4. Uprázdní-li se předčasně místo člena staršovstva, nastupuje na uvolněné
místo náhradník, který zastává funkci do konce funkčního období člena, na
jehož místo nastoupil. Obdobně jako ve staršovstvu se postupuje při
povolávání náhradníků ve všech orgánech volených v církvi a v jejích
zařízeních s výjimkou synodní rady a seniorátních výborů.
5. Uprázdní-li se předčasně místo člena synodní rady nebo seniorátního
výboru, nastupuje na uvolněné místo náhradník, který zastává funkci do
nejbližšího shromáždění, jež provede doplňovací volbu.

výpis ze statutu JJ
2. Seniorátní představenstva Jeronýmovy jednoty jsou tříčlenná. Dva členy a
dva náhradníky seniorátního představenstva Jeronýmovy jednoty volí
konvent z členů farních sborů příslušného seniorátu na dobu 6 let. Virilním
členem seniorátního představenstva Jeronýmovy jednoty je pověřený člen
seniorátního výboru příslušného seniorátu.



PŘÍLOHA TISKU 03

3. Volenými členy seniorátního představenstva Jeronýmovy jednoty nemohou
být členové ani náhradníci seniorátního výboru.

Návrhy ze sborů:
Senior:  
Tomáš Molnár (navrhuje: Dvůr Králové, Semonice)

Konsenior, uprázdní-li se pozice
Aleš Mostecký (navrhuje: Semonice)

Synodálové
z řad farářů: Tomáš Vítek (navrhuje: Semonice)
z řad laiků: Hana Jüptnerová (navrhuje: Semonice)

kandidáti na členy a náhradníky oblastní pastýřské rady, které bude konvent navrhovat k 
volbě
synodu:
Milana Souček (navrhuje: Dvůr Králové)
Marek Bárta (navrhuje: Dvůr Králové, Semonice)
Josef Roček (navrhuje: Semonice)


